
PACHET PRODUSE CURATENIE AEROCLUBUL ROMANIEI

I.D.: 43977182

Data publicarii	12.09.19	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 309,90 RON - 309,90 RON

Descriere: PACHET PRODUSE CURATENIE AEROCLUBUL ROMANIEI: Nr.crt. Cod intern Pons Denumire produs UM Cantitate necesară Pret unitar fara TVA Total Fara TVA 0 1 2 3 4 5 6 1 21165 PARD. MIGEI TRANDAFIR 5L BUC 1 16.45 16.45 2 21167 PARD. MIGEI LAVANDA 5L BUC 2 16.45 32.90 3 40051 MOP ASEVI BBC ALB 170 GR BUC 6 4.41 26.46 4 997 HARTIE IG. 2 STR. PORT. 70 GR BUC 40 0.57 22.68 5 999114 HARTIE IG. JUMBO 320 GR 160M BUC 24 4.59 110.16 6 999122 PROSOP DERUL. CENTRALA 100M 750GR BUC 6 8.72 52.33 7 40090 LAVETE TRO 3BUC/SET 35*40 BUC 3 2.82 8.45 8 29164 VASE MAN EXTRAPON NEUTRU 5KG BUC 1 16.22 16.22 9 309343 CREMA DE CURATAT CIF LEMON 2L BUC 1 24.26 24.26 Total Fara TVA 309.90
